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Huizen, 29-01-2020

Betreft: Aanvraag wijziging bestemmingsplan

Geachte heer Klompmaker,

Dit is het adres van de des betreffende locatie:

Voorvragen kunt u altijd contact opnemen met de hierboven genoemde gegevens.

Ik hoor heel graag van u.

Met vriendelijke groeten.

Ontvangsldatum: 30 januari 2020 - Verzenddalum:

Migèl de Groot 
CrossFit Huizen

Dhr. Klompmaker 

Gemeente Huizen 

Afdeling vergunningen 
Graaf Wichman 10

1276 KB Huizen

Eigenaar: André Snel 
Havenstraat 46C

1271 AG Huizen

De afgelopen periode heb ik contact gehad met de wethouder Roland Boom over het vinden van een 

nieuwe locatie om onze bedrijfsvoering CrossFit (Fitness) voort te zetten.

Graag zou ik samen met mijn compagnon en u willen kijken naarde mogelijkheid om het 

bestemmingsplan te wijzigen zodat wij ons daar kunnen door ontwikkelen.

Nu heb ik een prachtige locatie gevonden die voldoet aan alle facetten dieonze bedrijfsvoeringten 
goede zouden komen. Deze heb ik bij de wethouder voorgelegd en nadat hij ernaar heeft gekeken, 
verwees hij mij contact met u op te nemen.
Echter is het met het huidige bestemmingsplan namelijk niet mogelijk om ons daar te vestigen.

Migèl de Groot
CrossFit Huizen
Havenstraat 305-C
1271 GD Huizen 

06-13876868 
06-52519612 
info@crossfithuizen.com
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Zundert, Tanja van

Dinsdag even bespreken in de werkgroep?

Met vriendelijke groet,

Gemeente Huizen

Postbus 5 - 1270 AA Huizen | Graaf Wichman 10,1276KB, Huizen

Geachte heer Klompmaker,

Jacob Boonen
Coördinator team Vergunningen

Hartelijk dank voor uw snelle reactie.
Ik beantwoord uw vragen heel graag. Ik heb al een langere periode sporadisch contact met de 
wethouder Roland Boom over dit onderwerp en verwacht hem binnenkort weer te spreken. Is het 
mogelijk om hem hierbij te betrekken?

Boonen, Jacob
donderdag 4 juni 2020 13:12
Pijnappel - Troost, Sylvia; Bekkum, Bram van 
Zundert, Tanja van
FW: Verzoek vestiging sportfunctie aan Havenstraat 46-C

1. Kunt u (in samenwerking met de eigenaar van het pand) motiveren dat sprake is van 

langdurige leegstand, langer dan zes maanden in elk geval? En is het pand aantoonbaar in 

gangbare (marktcomforme) huurprijs of verkoopprijs actief (via regulier kanalen - bijv. 
Funda In Business) in de markt gezet?

Van: Migèl De groot <migeldegroot@gmail.com>
Datum: 4 juni 2020 om 12:35:12 CEST
Aan: "Klompmaker, Gerrit" <g.klompmaker@huizen.nl>
Onderwerp: Antw: Verzoek vestiging sportfunctie aan Havenstraat 46-C

Gemeente | Huizen 
S (035) 528 14 93

i.boonen@huizen.nl
www.huizen.nl

Woensdag afwezig

Van: 
Verzonden: 
Aan: 
CC:
Onderwerp:

Omdat het pand in het laatste kwartaal van 2020 leeg komt te staan, is het nog niet 

aangeboden via reguliere kanalen. Wij begrijpen dat er bij ruimtes op het industrieterrein 

eerst gekeken moet worden naar de mogelijkheid tot invulling van bedrijven met zware 

bedrijfsvoering. Echter ervaren wij al geruime tijd dat, tot nu toe, het proces om een 

geschikte ruimte te vinden erg moeizaam gaat en lang duurt.
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Wij moeten daarbij rekening houden met een aantal zaken:

Wij hopen dat u deze uitdagingen mee kunt nemen in uw overweging.

Kunt u bevestigen dat geen sprake wordt van reguliere detailhandel en/of wonen?;3.
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2. Kunt u (in samenwerking met de eigenaar) aantonen/onderbouwen dat gepoogd is 
het pand aantrekkelijker, courant(er) te maken waarmee beter wordt aangesloten op de 
behoeften van de markt?;

4. Panden aan de rand van het bedrijventerrein lenen zich eerder voor een "zachtere" 
functie zoals bijvoorbeeld {sport)fitness;

Wij zullen de hele ruimte nodig hebben ten behoeve van onze sport. Er zal daardoor geen 
sprake zijn van reguliere detailhandel en/of wonen.

Op het moment dat een ruimte al meer dan zes maanden leeg zou staan, is het de 
verwachting dat hier bovenop nog veel tijd zal verstrijken.
Wij hebben het geluk dat wij kennis hebben mogen maken met de eigenaar van de ruimte: 
André Snel. Hij staat achter ons initiatief en denkt dat wij zijn ruimte op een passende wijze 
kunnen invullen.

De beoogde ruimte zit aan de rand van het bedrijventerrein. Wij vinden dit zelf heel prettig 
aangezien dit de toetredingsdrempel verlaagt. De ligging is zelfs vriendelijker dan onze 
huidige ruimte.

In punt 6. wordt bekeken of onze functie beter op een andere locatie uitgevoerd kan 
worden. Wij hebben de afgelopen drie jaar enorm ons best gedaan om ons bedrijf te 
vestigen op een locatie waar het bestemmingsplan dit bij voorbaat toelaat. Dit zou het voor 
alle betrokkenen het makkelijkste maken. Met onze huidige (ondertussen te kleine en in de 
praktijk minder geschikte) ruimte is dat gelukt. Echter is ons huidige contract voor de korte 
termijn en een verlenging vanuit de kant van de verhuurder is verre van vanzelfsprekend. In 
het slechtste geval zou dit betekenen dat wij over iets minder dan een jaar, zonder nieuwe 
ruimte, moeten sluiten.
De kans dat wij een ruimte kunnen vinden waar wij ons op basis van het bestemmingsplan 
kunnen vestigen lijkt minimaal.

Het pand is momenteel nog in gebruik. Doordat wij in dit stadium al goed contact hebben 
met de eigenaar, is hij bereid de ruimte kaal op te leveren en de vloer te egaliseren. Dit zou 
ons doeleinde ten goede komen.

• De ruimte moet in de praktijk geschikt zijn voor ons doeleinde;
• De toetredingsdrempel voor sporters moet niet hoger worden door de ligging van 
de nieuwe ruimte (té ver op het bedrijventerrein);
• Het overleg dat met de gemeente plaats moet vinden om ons in geval van 
benodigde afwijking van het bestemmingsplan eventuele goedkeuring te verlenen;
• De bereidwilligheid van de eventuele verhuurder om dit proces met ons aan te 
gaan.



♦ 5.

9. Kunt u nader toelichten of u het gehele pand of een deel daarvan op het oog heeft?;
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10. Kunt u aangeven waarom dit de meest geschikte locatie is voor de vestiging van 
CrossFit Huizen?

Wij hebben de afgelopen drie jaar enorm ons best gedaan om ons bedrijf te vestigen op een 
locatie waar het bestemmingsplan dit bij voorbaat toelaat. Dit zou het voor alle 
betrokkenen het makkelijkste maken. Met onze huidige (ondertussen te kleine en in de 
praktijk minder geschikte) ruimte is dat gelukt maar onze intensieve zoektocht heeft ons 
helaas nog niet aan een nieuwe ruimte geholpen.

Initiatieven/ functies moeten wat betreft de milieuwetgeving en overige eisen geen 
nadelige gevolgen hebben voor zittende en toekomstige bedrijven (die wel qua 
gebruiksvorm voldoen aan het bestemmingsplan);

Door gebrek aan vierkante meters hebben wij vele projecten en verzoeken als: sportdagen 
van scholen, ontvangen van doelgroepen, bezoekjes van een naschoolse opvang, jongeren

In onze ogen zou onze aanwezigheid de omgeving op geen enkele manier méér belasten 
dan de huidige garage of andere bedrijven met zware bedrijfsvoering.

7. Initiatieven/ functies moeten voor de overige wettelijke eisen voldoen aan de 
desbetreffende regelgeving (externe veiligheid, brandveiligheid, Bouwbesluit etc);

6. Initiatieven/ functies moeten het best passend zijn op het bedrijventerrein 't Plaveen. 
Daarmee moet voorkomen worden dat door medewerking andere locaties in Huizen 
langer leeg staan aangezien het initiatief ook daar passend zou zijn.

Het pand heeft 20 parkeerplaatsen ter beschikking op eigen terrein. Als het klopt dat er 2,2 
parkeerplaatsen per 100m2 aanwezig moeten zijn, zou dit op een ruimte van 700m2 
voldoende moeten zijn.
De omliggende bedrijven zijn grotendeels gesloten tijdens onze spitsuren (18:00-21:00). 
Daarnaast komen veel van onze leden op de fiets en is er aan de rand van het oude dorp 
voldoende openbare parkeergelegenheid zonder daarmee woonwijken in de weg te zitten. 
Omdat onze leden gemiddeld één uur aanwezig zijn, is er sprake van 'komen en gaan'. 
Daardoor zullen geparkeerde auto's elkaar om het uur overnemen.

Wij hebben de intentie om de ruimte te laten keuren op brandveiligheid. Hier hebben wij al 
contact over gehad met de brandweer. Ook de ventilatie zou volgens het bouwbesluit ruim 
voldoende moeten zijn. Mochten wij goedkeuring krijgen dan gaan wij al deze onderwerpen 
nogmaals controleren.

In overleg met André Snel (eigenaar) zullen wij het gehele pand Havenstaat 46-C van +/- 700 
m2 huren waarbij er nog een klein gedeelte kantoorruimte overblijft dat André zelf blijft 
gebruiken.

8. Initiatieven/ functies moeten niet leiden tot een onevenredig grote 
parkeerdruk. Oubbelgebruik kan gezien gebruik buiten de reguliere werktijden een optie 
zijn;



Ik dank u vriendelijk voor het behandelen van dit onderwerp en hoor uiteraard heel graag.

Met vriendelijke groeten.
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Migèl de Groot 
CrossFit Huizen

Omdat wij bij mooi weer regelmatig buiten rennen, zijn er op deze locatie perfecte 
omstandigheden: Grote, brede overheaddeur, ver en duidelijk zicht, goede verlichting op 
straat en weinig industrieverkeer.

Ik heb even contact gehad met collega Boonen van Vergunningen. Er is een mogelijkheid om af te 
wijken van de bestemming ten gunste van fitness/sport (zie punt 4 hieronder), maar dan moet er 
wel aan bepaalde voorwaarden zijn voldaan. U heeft het alleen over de parkeernorm. Zoudt u ook

De huidige garage die gevestigd is op dit adres maakt naar alle waarschijnlijkheid meer 
geluid dan wij zullen produceren. Daarbij grenst de ruimte niet aan woningen waardoor wij 
niet voor geluidsoverlast zullen zorgen.

Wij zijn al drie jaar actief opzoek naar een geschikte ruimte om ons te kunnen vestigen. 
Naast dat er de afgelopen drie jaar geen ruimte vrij is gekomen met het juiste 
bestemmingsplan, hebben wij nog geen ruimte gezien waarbij de overige voorwaarden zo 
gunstig zijn.

Om onze sport te kunnen beoefenen, hebben wij een grote, open ruimte nodig met een 
minimale hoogte van vier meter.
Er is een gelijke vloer met hoge belastbaarheid nodig waarop gewichten opgevangen 
kunnen worden. Beide voorwaarden om een CrossFit training te laten slagen zijn in deze 
ruimte aanwezig.

Doordat de ruimte is gevestigd aan de rand van het industriegebied, is deze makkelijk 
bereikbaar met de fiets. Wij hebben veel jeugd binnen dus veel van onze leden komen met 
de fiets. Door ons aan de rand te vestigen kunnen wij de veiligheid van onze leden in acht 
nemen en de toetredingsdrempel verzachten. Daarnaast is de ruimte makkelijk bereikbaar 
met het openbaar vervoer.

Er zijn lichtstraten aanwezig in het plafond, welke open en dicht kunnen. Daardoor kunnen 
we de ruimte goed door luchten en komt er daglicht binnen. Dit is iets dat wij als 'heel 
prettig' ervaren.

en ouderen projecten helaas 'on hold' moeten zetten. Vandaag de dag is er al een halfjaar 
geen ruimte meer om nieuwe leden (zowel volwassenen als kinderen) te kunnen 
verwelkomen. In een ruimte met meer oppervlakte dan ons huidige pand zouden we meer 
voor de omgeving kunnen betekenen en door kunnen groeien.
Het desbetreffende pand op Havenstraat 46-C bedraagt +/- 700 m2 en dit zou ons 
voldoende ruimte geven om op al deze onderwerpen meer te kunnen bieden.

Op WO 3 jun. 2020 om 19:22 schreef Klompmaker, Gerrit <g.klompmaker@huizen.nl>: 

Geachte heer De Groot,



*

Met vriendelijke groet.

j

Geachte heer Klompmaker,

Het advies op mijn verzoek was negatief om twee redenen.

Postbus 5
1270 AA Huizen 
www.huizen.nl

In het antwoord dat ik heb gekregen stond dat dit niet voldoende zou zijn omdat er 
2.2 pp per 100m2 aanwezig zouden moeten zijn.
Waarschijnlijk begrijp ik het verkeerd, maar als ik de som: 7 x 2.2 maak, kom ik op 
15,4 benodigde parkeerplaatsen uit. In dat geval zouden 20 parkeerplaatsen
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De eerst genoemde reden is dat er onvoldoende parkeergelegenheid zou zijn. In 
mijn verzoek heb ik aangegeven dat er 20 parkeerplaatsen aanwezig zouden zijn en 
dat ik een ruimte van 700m2 zou willen huren.

willen reageren op de onderstaande punten? Daarmee kunnen we met de wethouder afstemmen 
over het vervolg.

Op 3 jun. 2020 om 13:04 heeft Migèl De groot <migeldegroot(5)gmail.com> het 
volgende geschreven:

De commissie heeft zich een tijdje geleden gebogen over mijn aanvraag om mijn 
bedrijf met sportfunctie aan Havenstraat 46-C te vestigen.

Op 6 mei 2020 heb ik telefonisch en via de mail contact gehad met Tanja Van 
Zundert. Nadat ik gisteren opnieuw mailde naar haar adres, kreeg ik te lezen dat ze 
op het moment niet werkzaam is. Vandaar hoop ik mijn vraag bij u te kunnen 
stellen.

er mag geen sprake zijn van reguliere detailhandel en/of wonen;
panden aan de rand van het bedrijventerrein lenen zich eerder voor een "zachtere" functie zoals bijvoorbeeld (sportjfitness; 
initiatieven/functies moeten wat betreft de milieuwetgeving en overige eisen geen nadelige gevolgen hebben voor zittende en

Gerrit Klompmaker
Hoofd afdeling Omgeving 
T(035) 528 1515
g.klompmaker(S huizen.nl

Om in aanmerking te komen voor een nadere afweging zijn de volgende kaders op 21 november 2019 door het college gesteld:
1. er moet sprake zijn van langdurige leegstand, langer dan zes maanden waarbij het pand voor een door initiatiefnemer 
aantoonbaar gangbare (marktconforme) huurprijs of verkoopprijs actief (via regulier kanalen - bijv. Funda In Business) in de markt is 
gezet;
2. de initiatiefnemer dient aan te tonen, te onderbouwen dot gepoogd is het pond aantrekkelijker, courant(er) te maken waarmee 
beter wordt aangesloten op de behoeften van de markt;
3.
4.
5.
toekomstige bedrijven (die wel guo gebrulksvorm voldoen aan het bestemmingsplan);
6. initiatieven/functies moeten het best passend zijn op het bedrijventerrein 't Plaveen. Daarmee moet voorkomen worden dat 
door medewerking andere locaties in Huizen langer leeg staan oangezien het initiatief ook daar passend zou zijn,
7. initiatieven/functies moeten voor de overige wettelijke eisen voldoen aan de desbetreffende regelgeving (externe veiligheid, 
brandveiligheid. Bouwbesluit etc);
8. initiatieven/functies moeten niet leiden tot een onevenredig grote parkeerdruk. Dubbelgebruik kan gezien gebruik buiten de 
reguliere werktijden een optie zijn;
9. eventuele medewerking is alleen gekoppeld aan het voorliggende initiatief.



voldoende moeten zijn?

Ik hoor heel graag.

Met vriendelijke groeten,

Met vriendelijke groeten,

Migèl de Groot

www.CrossFitHuizen.com

Met vriendelijke groeten.

Migèl de Groot

www.CrossFitHuizen.com

□

6

Aan de inhoud van deze mail en bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend. Alleen 
schriftelijke correspondentie uitgaande en ondertekend door het bevoegde bestuursorgaan bindt 
de gemeente.

Is het mogelijk om mij te vertellen hoe hier naar gekeken wordt zodat ik wellicht 
verder kan puzzelen?

Migèl de Groot 
CrossFit Huizen

□



Zundert, Tanja van

Beste mevrouw van Zundert, beste Tanja,

Mocht u meer input willen dan hoor ik het graag.

Met vriendelijke groeten.

Ambachtsweg 46

Waarom is deze ruimte niet geschikt voor ons doeleinde:

Ambachtsweg 20

Waarom is deze ruimte niet geschikt voor ons doeleinde:

*

Justine en ik wensen u een prachtig 2021 toe waarin gezondheid centraal staat. Ondanks het vooruitzicht op de 
korte termijn, is het inderdaad te hopen dat dit jaar voor iedereen soepeler zal verlopen.
Ik heb uw mail met veel enthousiasme gelezen en wil u bedanken voor uw betrokkenheid.

Wij houden al een aantal jaren onze ogen en oren actief open in de hoop dat er een kans voorbij komt. Ik moet 
bekennen dat ik in eerste instantie alle aangeboden panden bekijk, echter bestaat de lijst alleen uit panden die het 
overwegen waard zijn geweest.

U vroeg mij om meer input over de ruimtes die wij bekeken/bezocht hebben en waarom deze niet geschikt zijn 
voor ons doeleinde.
Hierover heb ik een lijst samengesteld.

Migèl de Groot
CrossFit Huizen

* Bestemmingsplan ongeschikt
* De ruimte bestaat uit voornamelijk kantoorruimtes en een bedrijfsruimte. De bedrijfsruimte zou geschikt zijn wat 
betreft de hoogte (verschillende trainingsoefeningen o.a. voor wedstrijden: minimaal 3,5 meter) en vloerbelasting 
maar de kantoorruimtes niet.

Migèl De groot <migeldegroot@gmail.com> 
maandag 11 januari 2021 14:58
Zundert, Tanja van
Re: voortgang verzoek Havenstraat 46c

Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp:

Bestemmingsplan ongeschikt
* Het tankstation voor de ingang zorgt voor een onaangename lucht tijdens het sporten.
* Het tankstation kan gevaarlijke situaties creëren bij het verlaten van het pand (hardlopen).
* Het plafond loopt schuin af waardoor een deel van de ruimte hoog genoeg is voor onze sport (verschillende
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trainingsoefeningen o.a. voor wedstrijden: minimaal 3,5 meter) maar een groot deel is niet hoog genoeg.

Ambachtsweg 51-A

Waarom is deze ruimte niet geschikt voor ons doeleinde:

Ambachtsweg 22

Waarom is deze ruimte niet geschikt voor ons doeleinde:

* Bestemmingsplan is ongeschikt

Ambachtsweg 48

Waarom is deze ruimte niet geschikt voor ons doeleinde:

* Bestemmingsplan is ongeschikt

Warandebergstraat 11

Waarom is deze ruimte niet geschikt voor ons doeleinde:

Holleblok 16 18

Waarom is deze ruimte niet geschikt voor ons doeleinde:

2

* De ruimte heeft een begane grond en een eerste verdieping. De plafondhoogte van de eerste verdieping is niet 
hoog (verschillende trainingsoefeningen o.a. voor wedstrijden: minimaal 3,5 meter).
* Veel muren zijn te licht waardoor deze niet geschikt zijn om materialen aan te monteren of op te hangen.

* Bestemmingsplan ongeschikt
* De overheaddeur van de visverwerking naast deze locatie staat gericht op de ingang van deze ruimte en zorgt voor 
een penetrante geur, welke heel aanwezig zou zijn in de sportschool.
* Te diep op het bedrijventerrein gevestigd. Dit verhoogt de toetredingsdrempel.

* De plafondhoogte van de eerste verdieping is niet hoog genoeg (verschillende trainingsoefeningen o.a. voor 
wedstrijden: minimaal 3,5 meter)
* De ruimte is te klein voor doorgroeimogelijkheden.
* Wanneer sporters de opdracht krijgen om vanuit de locatie te gaan hardlopen, moeten zij door het winkelcentrum 
heen en zal dat bovengemiddeld bekijks opleveren. Dit verhoogt de drempel om deze opdracht uit te voeren.



Havenstraat 9-A

Waarom is deze ruimte niet geschikt voor ons doeleinde:

Rokerijweg 8

Waarom is deze ruimte niet geschikt voor ons doeleinde:

Plein 2000 3

Waarom is deze ruimte niet geschikt voor ons doeleinde:

Plein 2000 11

Waarom is deze ruimte niet geschikt voor ons doeleinde:
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* De afstand van parkeerplaats naar entree is groot. Dit verhoogt de toetredingsdrempel.
* De ruimte is een oude discotheek. De entree is erg lang, donker en verwaarloosd. Deze mag niet zomaar 
opgeknapt worden, tenzij alle hurende bedrijven rond het pand toestemming zouden geven.
* De ruimte laat geen licht door en geeft daardoor een opgesloten gevoel.
* De ruimte heeft hele grote, aanwezige pilaren in de voor ons meest geschikte kamer staan. Deze belemmeren het 
zicht en staan in de weg. De pilaren kunnen niet zomaar verwijderd worden gezien de fundering van het gebouw.
* Het lucht en ventilatiesysteem is niet werkend.
* Sporters kunnen niet naar buiten voor het hardlopen.

* Bestemmingsplan is ongeschikt.
* De ruimte bestaat uit twee verdiepingen: begane grond en eerste verdieping.
De plafondhoogte van beide verdiepingen is niet hoog genoeg (verschillende trainingsoefeningen o.a. voor 
wedstrijden: minimaal 3,5 meter).
* Veel vrachtverkeer

* Bestemmingsplan is ongeschikt
* De ruimte bestaat uit twee verdiepingen: begane grond en kelder.
De plafondhoogte van beide verdiepingen is niet hoog genoeg (verschillende trainingsoefeningen o.a. voor 
wedstrijden: minimaal 3,5 meter) De eigenaar was bereid om de verdieping eruit te halen en zo het probleem van 
de plafondhoogte te verhelpen. Echter was dit ten koste gegaan van de oppervlakte en was de ruimte niet groot 
genoeg geweest voor doorgroeimogelijkheden.
* Onvoldoende parkeergelegenheid voor de deur.

* De afstand van parkeerplaats naar entree is groot. Dit verhoogt de toetredingsdrempel.
* De ruimte is gelegen op de één na hoogste verdieping. Dat betekent dat het wok-restaurant onder deze ruimte 
gelegen is. Bij het laten vallen van objecten zal het restaurant er last van hebben.
* De plafondhoogte is niet hoog genoeg (verschillende trainingsoefeningen o.a. voor wedstrijden: minimaal 3,5 
meter)
* Sporters kunnen niet naar buiten voor het hardlopen.



Huizermaatweg 400

Waarom is deze ruimte niet geschikt voor ons doeleinde:

Botterstraat 47

Waarom is deze ruimte niet geschikt voor ons doeleinde:

Op WO 6 jan. 2021 om 12:03 schreef Zundert, Tanja van <t.vanzundert(Shuizen.nl>:

Beste meneer De Groot, beste Migel,

Met vriendelijke groeten,
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Wil je ajb een overzichtje voor me op de mail zetten van de locaties (adressen) die je binnen de gemeente Huizen 
hebt bezocht/onderzocht en daarvan telkens benoemen waarom die niet geschikt zijn voor je bedrijf?

Ik heb net overleg gehad met de betrokken wethouders en er lijkt voor wat betreft het principe om op die locatie 
jullie bedrijf toe te staan vanuit bestuurlijk oogpunt ruimte, een positieve grondhouding, zo concludeerde ik. Wel 
heb ik nog input van je nodig.

Je gaf eerder aan dat het te maken heeft met de benodigde plafondhoogte, vanwege wedstrijden. Dat is een 
zwaarwegend argument voor het advies. Ik hoop in je overzicht die bevestiging daarom ook terug te zien. Alvast 
hartelijk dank.

Ik ga ondertussen verder met de voorbereiding van een collegeadvies en toetsing van de andere relevante 
aspecten (waaronder parkeren/parkeerdruk).

Allereerst wens ik jullie graag een goed, gezond en sportief 2021. Hopelijk wordt het voor iedereen, zo ook zeker de 
ondernemers, een veel beter jaar.

* De plafondhoogte is niet hoog genoeg (verschillende trainingsoefeningen o.a. voor wedstrijden: minimaal 3,5 
meter)
*De ruimte bestaat uit meerdere verdiepingen waarvan de plafonds niet geschikt zijn om objecten te laten vallen.

* De plafondhoogte is niet hoog genoeg (verschillende trainingsoefeningen o.a. voor wedstrijden: minimaal 3,5 
meter)
* De ruimte is een kelder die geen licht doorlaat. Dit verhoogt de toetredingsdrempel en maakt het voor de sporters 
moeilijk om snel buiten te komen voor het hardlopen.



Tanja van Zundert

HuizenGemeente

Beste mevrouw van Zundert, beste Tanja,

Wij wensen u alvast hele fijne kerstdagen, een gelukkig uiteinde en een gezond en sportief 2021 toel

Met vriendelijke groeten.

Op vr 18 dec. 2020 om 13:00 schreef Zundert, Tanja van <t.vanzundert(S)huizen.nl>:

Beste meneer De Groot, beste Migel,

5

Bedankt voor uw mail.
Fijn om te horen, wij vonden het beide ook een fijn gesprek. Wij vinden het prettig dat wij nog fysiek in gesprek 
konden gaan. Dat is in deze gekke tijd ineens zo vanzelfsprekend niet meer.
Als jullie meer input van ons willen, staan wij paraat.

Wij begrijpen de uitdagingen waar we mee te maken hebben en wachten af wat er uit het gesprek met de 
wethouders komt.

Graag informeer ik je. Ik heb een advies gemaakt en dat binnen m'n afdeling besproken. Ik heb ook dankbaar 
gebruik gemaakt van de input die jullie gaven tijdens het overleg dat Bram van Bekkum en ik met jullie allebei 
hadden. Ik vond het een leuk gesprek, zo bevlogen en enthousiast als jullie zijn.

Migèl de Groot 
CrossFit Huizen

mr. T.M.H. van Zundert | beleidsmedewerker ruimtelijke ordening , afdeling Omgeving! Gemeente Huizen | Postbus 5 -1270 
AA Huizen | T (035) 528 1276 | t.vanzundert(5ihuizen.nl | www.huizen.nl

Qua gemeentelijk beleid en voorwaarden waar we als gemeente rekening moeten houden is het echt heel lastig. 
Ik heb daarom een afspraak voor overleg met de betrokken wethouders gemaakt, dat is in de eerste week van 
januari. Daarna laat ik graag weer van me horen.

Van: Migèl De groot <migeldegroot(5)gmail.com> 
Verzonden: vrijdag 18 december 2020 19:20 
Aan: Zundert, Tanja van <t.vanzundert@huizen.nl> 
Onderwerp: Re: voortgang verzoek Havenstraat 46c



Ik wens jullie voor nu fijne feestdagen en blijf gezond.

Met vriendelijke groeten

Tanja van Zundert

Gemeente Huizen

Beste mevrouw van Zundert,

Bedankt voor uw mail.

Wij wachten gewoon af en kijken uit naar het principestandpunt.

Met vriendelijke groeten,

Op ma 30 nov. 2020 om 09:02 schreef Zundert, Tanja van <t.vanzundert@huizen.nl>:

Beste meneer De Groot,

Met vriendelijke groeten,

6

Migèl de Groot 
CrossFit Huizen

Het spijt me ontzettend dat het langer duurt. Ik heb goede hoop dat ik deze week het concept advies klaar kan 
maken en ik hoop volgende week aan u dan duidelijkheid te kunnen geven over de termijn waarbinnen u een 
principestandpunt van het college kunt verwachten.

Van: Migèl De groot <migeldegroot(5)gmail.com> 
Verzonden: woensdag 2 december 2020 12:26 
Aan: Zundert, Tanja van <t.vanzundert@huizen.nl> 
Onderwerp: Re: voortgang verzoek Havenstraat
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Tanja van Zundert

4Gemeente Huizen

Beste mevrouw van Zundert,
{

U gaf de laatste keer aan dat ons vestigingsverzoek vertraging op zou lopen.

Natuurlijk, brengen wij het geduld op om te wachten.

Kunt mij alleen een indicatie geven van hoe lang dit termijn ongeveer zal worden?

Dit is namelijk van belang voor mijn communicatie met de verhuurder.

!

Met vriendelijke groeten.

Migèl de Groot

CrossFit Huizen

i

Op WO 4 nov. 2020 13:22 schreef Migèl De groot <migeldegroot@gmail.com>:

Beste mevrouw van Zundert,

7
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Van: Migèl De groot <migeldegroot@gmail.com> 
Verzonden: donderdag 26 november 2020 10:47 
Aan: Zundert, Tanja van <t.vanzundert(5)huizen.nl> 
Onderwerp: Re: voortgang verzoek Havenstraat

i
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i Bedankt voor uw mail en de update.

We zullen geduldig wachten op de uitkomst.

Met vriendelijke groeten,

Migèl de Groott

CrossFit Huizen

Op WO 4 nov. 2020 08:55 schreef Zundert, Tanja van <t.vanzundert@huizen.nl>:

Beste meneer De Groot,

j

Met vriendelijke groeten,

Tanja van Zundert
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Aan de inhoud van deze mail en bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend. Alleen schriftelijke 
correspondentie uitgaande en ondertekend door het bevoegde bestuursorgaan bindt de gemeente.

5 Graag informeer ik u. De opmaak van een collegeadvies, en zo ook dus de voortgang, loopt niet zo vlot als ik 
dacht op het moment dat we elkaar spraken. Het heeft niets met uw verzoek te maken, maar met zaken 
buiten uw verzoek om, die dan voorrang krijgen. M'n verontschuldiging hiervoor, ik doe m'n uiterste best, uw 
verzoek heeft nog steeds m'n aandacht.

i j Aan de inhoud van deze mail en bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend. Alleen schriftelijke 
! i correspondentie uitgaande en ondertekend door het bevoegde bestuursorgaan bindt de gemeente.
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Met vriendelijke groeten,

Migèl de Groot

www.CrossFitHuizen.com

Met vriendelijke groeten,

Migèl de Groot

www.CrossFitHuizen.com

0^

Met vriendelijke groeten.

Migèl de Groot

www.CrossFitHuizen.com
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Aan de inhoud van deze mail en bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend. Alleen schriftelijke 
correspondentie uitgaande en ondertekend door het bevoegde bestuursorgaan bindt de gemeente.

Aan de inhoud van deze mail en bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend. Alleen schriftelijke 
correspondentie uitgaande en ondertekend door het bevoegde bestuursorgaan bindt de gemeente.
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